
 

 Strona 1 

 

UCHWAŁA NR V/82/19 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z  dnia 25 marca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Wojewódzkim Szpitalu 

Zespolonym im. Ludwika Perzyny w Kaliszu 

Na podstawie art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit. b tiret 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2018 roku, poz. 2190 ze zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1.  

 W uchwale Nr XXXIX/952/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 2017 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym im. Ludwika 

Perzyny w Kaliszu, zmienionej uchwałami Sejmiku Województwa Wielkopolskiego Nr XLIV/1002/18  

z dnia 26 marca 2018 r., Nr XLVIII/1096/18 z  dnia 23 lipca 2018 r. oraz Nr IV/61/19 z dnia 25 lutego 2019 r., 

w § 1 pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„  2. Członkowie: 

      b)  Przedstawiciel Wojewody Wielkopolskiego: 

            Krzysztof Dziedzic”. 

§ 2.  

  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 Strona 2 

 

Uzasadnienie  

do uchwały Nr V/82/19 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z  dnia 25 marca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Wojewódzkim Szpitalu 

Zespolonym im. Ludwika Perzyny w Kaliszu 

Zgodnie z art. 48 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej (Dz.U. z 2018 roku poz. 2190 ze zm.) 

do kompetencji podmiotu tworzącego należy powoływanie i odwoływanie członków rad społecznych 

w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą. 

Zmiana uchwały Nr XXXIX/952/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 2017 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym im. Ludwika 

Perzyny w Kaliszu, zmienionej uchwałami Sejmiku Województwa Wielkopolskiego Nr XLIV/1002/18  

z dnia 26 marca 2018 r., Nr XLVIII/1096/18 z dnia 23 lipca 2018 r. oraz Nr IV/61/19 z dnia 25 lutego 2019 r.,  

związana jest z prośbą Pana Wojewody Wielkopolskiego o dokonanie zmiany dotychczasowego 

przedstawiciela w Radzie Społecznej działającej przy Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym im. Ludwika 

Perzyny w Kaliszu – Pana Adama Rogackiego i wyznaczeniem przez Wojewodę do pełnienia tej funkcji Pana 

Krzysztofa Dziedzica. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		Malgorzata Marcinkowska
	2019-03-26T13:12:58+0100
	UMWW
	ERADNI20
	Podpis w systemie eRadni20 przezMalgorzata Marcinkowska




